
D A T U  L A P A

HyperX Alloy Rise 75 – spēļu tastatūras

7 5   %  S P Ē L Ē M  P A R E D Z Ē TĀ S  TA S TAT Ū R A S ,  U Z L A B O TĀ  L Ī M E N Ī .

Kā pasaulē pielāgojamākā mehāniskā spēļu tastatūra bez instrumentiem tirgū5, HyperX Alloy Rise 75 paceļ
personalizāciju jaunā līmenī. Tu vari ne tikai ātri nomainīt taustiņu slēdžus, bet arī magnētisko virsējo plāksni,
emblēmas un daudz ko citu. Visa šī pielāgošana ir iebūvēta tās kompaktajā, izturīgajā korpusā ar īpaši ātri
reaģējošu 8k apkopošanu, nodrošinot ātru taustiņu nospiedienu noteikšanu un vairāk vietas. Šī tastatūra ir
uzreiz gatava lietošanai, tai ir ieeļļoti HyperX lineārie slēdži, kas ir testēti ar līdz pat 80 miljoniem taustiņu
nospiedienu1, un iepriekš uzstādītas HyperX PBT taustiņu uzlikas. 75  % formas faktors ir izcils līdzsvars
starp kompaktumu un funkcionalitāti, nodrošinot īpašos bulttaustiņus, navigācijas taustiņus un F taustiņus.
Tu iegūsi arī uzlabotu RGB pieredzi, pateicoties apkārtējā apgaismojuma sensoram, kas automātiski pielāgo
spilgtumu, 10  tieši tastatūrā saglabātus tastatūras prolus un plašas pielāgošanas iespējas, izmantojot
programmatūru HyperX NGENUITY. Nokļūsti par soli tuvāk uzvarai ar HyperX Alloy Rise 75.

Galvenās īpašības

Plašas pielāgošanas iespējas

Pateicoties maināmām bezrīku virsējām plāksnēm, emblēmām un griežamajām ripām,
tu iegūsi dažādus veidus, kā izpaust savu individuālo stilu . Pacelies augstāk!

Karstās mijmaiņas tastatūra

Pacel tastatūras personalizāciju jaunā līmenī, papildinot tastatūru ar taustiņu slēdžiem
pēc savas izvēles, izmantojot karsto mijmaiņu.

Viedais apkārtējā apgaismojuma sensors

Alloy Rise 75 ir pasaulē pirmā spēļu tastatūra, kas ievieš apkārtējās gaismas sensoru,
kas dinamiski pielāgo jūsu RGB apgaismojumu apkārtējās vides apgaismojuma
apstākļiem5. Pielāgo preferences NGENUITY un sāc spēli!

Blīvslēga stiprinājuma tastatūra

Alloy Rise tiek montēts ar blīvslēgu un ir savienojams pārī ar vieglas izpildes HyperX
lineārajiem slēdžiem, padarot ievadi vēl ērtāku.

Izcila taustiņu nospiedienu stabilitāte un uzticamība

HyperX lineārajiem slēdžiem3 ir pussienas POM stumbrs labākai sākotnēji uzstādīto
HyperX PBT taustiņu uzliku stabilitātei. Tie ir arī sākotnēji ieeļļoti plūstošai darbībai un ir
testēti līdz pat 80 miljoniem taustiņu nospiedienu .

Ērta skaļuma regulēšana

Pārņem vadību pār savu audio izklaidi, izmantojot īpašu grozāmu pogu skaļuma
regulēšanai vai izslēgšanai.

Saglabā savā tastatūrā līdz pat 10 profiliem

Pateicoties satriecošajai iespējai saglabāt 10 prolus tieši tastatūrā, tu varēsi sagatavot
apgaismojuma un makro iestatījumus katrai situācijai un videi.

Atvienojams kabelis vieglai uzstādīšanai

Atvienojamais, kreisajā pusē līdzinātais USB savienojums atvieglo kabeļa pārvaldību un
transportēšanu.

2

1



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Alloy Rise 75 – spēļu tastatūras

Produktu numuri Produkta numurs: 7G7A4AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Melns

Saderība Savietojamības paziņojums: PC, PS5, PS4, Xbox Series X|S un Xbox One. Programmatūras saderība:
NGENUITY.

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 48,9 mm ;
Platums (metriskās mērvienības): 330,8 mm ;
Dziļums (metriskās mērvienības): 142,2 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 10 proli

Multivides un ievades ierīces Materiāls: PCB tips: Karstā mijmaiņa; Plāksnes tips: Polikarbonāts; Plākšņu montāžas stils: Blīvslēga
stiprinājums.;
Kabeļa garums (metros): 1,8 m ;
Klaviatūras veids: Mehāniska;
Gaismas efekti: RGB apgaismojums katram taustiņam  un 5 spilgtuma līmeņi.;
Komutators: HyperX lineārais slēdzis; Slēdža veids: 5 kontaktu;
Kabeļa tips: No USB-C uz USB-A; Pīts;
Spēļu režīms: Jā; Multivides vadība: Jā; Pielāgošana: Maināma magnētiskā virsējā plāksne.;
Darbības stils: Lineārs;
Darbības spēks: 40 g;
Kopējais reģistrācijas attālums: 4,0 mm;
Aptaujas biežums: 8000 Hz;
Tastatūras izgaismojums: RGB (16 777 216 krāsas);
Dubultošanas novēršana: 100 % aizsardzība pret taustiņsitienu nereģistrēšanu;
Pārslēdze: N-taustiņu režīms

Sistēmas komponentes Formas faktors: 75%

Svars Metric: Svars (ar vadu): 943 g

Iepakojumā ietvertās detaļas HyperX Alloy Rise, atvienojams USB-C kabelis, taustiņu slēdžu/taustiņu uzliku noņēmējs, īsā pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi

4



ZIŅOJUMU VĒRES

 Tastatūras testēšanas process negarantē nākotnes veiktspēju šajos testa apstākļos.
 Papildu piederumi ir nopērkami atsevišķi.
 Komplektācijā ietilpst tikai HyperX lineārie slēdži.
 RGB apgaismojums katram taustiņam pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.
 Pamatojoties uz HyperX iekšējo analīzi 2024. gada janvārī. Bez instrumentiem, pamatojoties uz alumīnija augšējo rāmi, cietas emaljas nozīmītēm un rotējošu pogu. Spēļu tastatūras, kuru pamatā ir visas tastatūras ar RGB

izgaismojumu, mehāniskiem slēdžiem un programmatūras pielāgošanu.

© Autortiesības 2025 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Aprīlis 2025
DOC-M

1

2

3

4

5


